PAGE

[image: image1.jpg]o B
MHOTOUBETHBIi PUCYHOK TEPEA
MYHHIHTAABHOTO OBPASOBAHHS
BOABIIEMYPTIHCKOIO PAIOHA
KPACHOSIPCKOIO KPAS
reponsit )

=
N~

L “S“Nxm

"

%MW

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2024                                 пгт. Большая Мурта                                      № 138
О признании утратившим силу постановление администрации района от 21.12.2023 № 787 «О внесении изменений в постановление администрации района от 07.04.2023 № 214 «Об утверждении реестра и порядка формирования и ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом в Большемуртинском районе»
В целях повышения безопасности и качества пассажирских перевозок, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 19 Устава Большемуртинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации района от 21.12.2023 № 787 «О внесении изменений в постановление администрации района от 07.04.2023 № 214 «Об утверждении реестра и порядка формирования и ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом в Большемуртинском районе».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района И.Н. Малышевскую.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке и распространяется на правоотношения, возникшие с 22.03.2024 года.
Глава района                                                                                        В.В. Вернер